LOGO

LOPEZ QUIROGA ELCIE LILIAN

Matriz: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Sucursal: IZAMBA, EDUARDO REYES Y CESAR AUGUSTO
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social:  PILAR VACA

Fecha Emisién: 19/12/2025

Direccion: ATOCHA
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién
LOCH198 00125666 LONCHERA PLAS. AMAZ
TARR254 00021478 TARRINA 1 LT ESTR PLOMA X20/50 CON TAPA
VAX12289 00021511 VASO 7 ONZ M4 OPAL X120/50
SERV244 00021722 SERVILLETA DOLY TIRA X10
00028338 00028338 FUNDA INDUSTRIAL
DIN37 00021241 DINA 1/2 NEGRA IMP GRUESA X100/80 SOY RCK
DIN54 00021258 DINA 4 NEGRA IMPRESA GRUESA SOY RECIKLA
DIN62 00021266 DINA 5 NEGRA IMP GRUESA X40/90 SOY RCK
00125932 00125933 FUNDA P3 NEGRA
VATER271 00021496 VASO 10 ONZ TERMICO X50/20
SOREC246 00021469 SORBETE RECTO 8.5CM FLEXO
CICL5 00125933 CICLON 5KG
00022272 00022272 CLORO
LVA55 00022600 BALDE DE LAVAPLATOS 5KG
00125932 00125933 GALON DE ALCOHOL

LIM10 00125933 LIMPION ABSORBENTE DE 600 METROS

RUC: 1802188241001

FACTURA

N°: 001-101-000004258

NUMERO DE AUTORIZACION:

1912202501180218824100120011010000042581234567812
2025-12-19T15:17:41-05:00

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

1912202501180218824100120011010000042581234567812

Identificaciéon: 1850023258

Guia Remision: N/A

Cantidad

40.0000

20.0000

30.0000

8.0000

10.0000

10.0000

10.0000

5.0000

5.0000

15.0000

10.0000

2.0000

3.0000

2.0000

1.0000

2.0000

P. Unitario Descuento

1.3043

2.3043

0.4348

2.3913

0.8696

0.5217

0.8696

1.0870

0.8696

1.3043

0.3043

13.0435

3.9130

10.4348

8.6957

16.9565

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

52.17

46.09

13.04

19.13

8.70

5.22

8.70

5.43

4.35

19.57

3.04

26.09

11.74

20.87

8.70

33.91



INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0998637764
Email Cliente: pilarv@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 329.7500 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

TOTALES

286.74
286.74
0.00
43.01
0.00
0.00

329.75



